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č. 24

18. 11. – 3. 12. 2024

Persil
prací prostriedok, 80 pracích 

dávok, 0,26 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 20,99 €

80

2099

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1899
Lenor

avivážny prostriedok
2 x 64 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 10,49 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

169

Jar
• Platinum Plus All in One

102 ks, 0,20 €/ks
• Platinum All in One, 125 ks

0,16 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 26,99 €

125
Tabliet

1999

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

Astrid
Bio Retinol, sérum 

proti vráskam, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 12,29 €

6,99 €

499 Akcia platí od 18. 11. do 3. 12 2024 alebo do rozdania zásob darčeka.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Kúp 2x Rexona 
a dostaneš DARČEK 
sprchovací gél Radox

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

369

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
6,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

169

-0,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

149

Získajte darčekovú poukážku v hodnote 30 €
(pri nákupe nad 30 €), alebo v hodnote 50 €

(pri nákupe nad 50 €).
Darčekovú poukážku si vypýtajte pri pokladnici.

Viac informácii v každej predajni.
Platí pre členov Teta klubu.

DARČEKOVÉ POUKÁŽKY na pobyt

dostanete ZA NÁKUP

DARČEKOVÉ POUKÁŽKY
klub
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Zdôraznite
svoju krásu

A ZÍSKAJTE DARČEK
GALVANICKÚ ŽEHLIČKU

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

na výrobky
dekoratívneho

stojanu

40%
zľava Deborah

24 ore Perfect
tekutý korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 9,69 € (-40 %)

579
969-40%

Deborah
Skin Booster

make-up sérum
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 € (-40 %)

1999

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

679
899

Maybelline
Color Sensational

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99

1279
1799

Maybelline
Super Stay
Vitamin C

tónujúce sérum
Najnižšia cena za

30 dní: 17,99

479
829

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79

349
499-30%

Miss Sporty
 Perfect To Last

Camouflage
maskovací

korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 € (-30 %)

299
429-30%

Miss Sporty
Studio Lash

tekutá očná linka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 € (-6 %)

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 € (-6 %)

599

419

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

319

na vybrané 
produkty značky30%

zľava

Rimmel
Lasting Finish

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,39 € (-14 %)

799
1349-40%

Deborah
24 Ore Nude

Perfect
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 14,49 € (-40 %)

1449

869

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

769
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Objavte zľavy
na kozmetiku

Dermacol
kozmetický štetec

na kontúry, D57
Najnižšia cena za

30 dní: 11,49 € (-25%)

859
1149-25%

Dermacol
16H Lip Colour

dlhotrvajúca
farba na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (-30%)

699
999-30%

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Dermacol
Caviar Long Stay 

make-Up a korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 17,99 € (-25%)

1799

1349

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 8,49 € (-41 %)

849

499

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 € (+39 %)

1299

899

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

519
Inter Vion

pánska kozmetická taštička 
400156

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Inter Vion
súprava na

manikúru 963915
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

6,39 €

L’Oréal Paris
Infallible

3 Second Setting Mist
fixačný sprej

75 ml
130,53 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 €

979
1349

L’Oréal Paris
Lash Paradise

Forever Noir
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 €

1099
1499

Betty Barclay
Pure Style, dámska

parfumovaná voda, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 22,99 €

Betty Barclay
• Even You

• Pure Pastel Mint
toaletná voda, 20 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 € 949
1899-50%

1149
2299-50%-50

Bourjois*
parfumovaná

voda, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 € (-50 %)

999
1999-50%

749
1499-50%

Prêt à Porter
Original

dámska toaletná 
voda, 50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 10,49 € (-28 %)

na vybrané vône
Adidas, Bruno Banani, Prêt à Porter, Chanson d’Eau,

Gabriela Sabatini, Jovan a Bourjois*50%
zľava

599
1199-50%

Adidas
voda po holení, 100 ml

59,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € (-25 %)
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Svet vôní

na vianočné balíčky

ilustračné foto

25%
zľava

na vianočné balíčky

ilustračné foto

30%
min.zľava

na vianočné
balíčky

SUPER
CENA

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

400 ml

299

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma prispievate 10 centov detským oddeleniam vo vybraných slovenských nemocniciach
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Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

400 ml

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

• šampón, 400 ml

400 ml

299

SHOPPING 
DAYS

Nakúpte 2 ks výrobkov 
NIVEA MEN* a získajte 
PENU NA HOLENIE ako 

*Akcia sa nevzťahuje na NIVEA MEN krém 30 ml, cestovné balenia NIVEA MEN Pena na holenie Sensitive 50 ml a Antiperspirant B&W Invisible 
Original 100 ml. Akcia platí od 18. 11. do 3. 12. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

DARČEK

NOVINKA

1117_Nivea_MEN_SD+pena_na_holeni_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   11117_Nivea_MEN_SD+pena_na_holeni_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   1 07.10.2024   10:13:4707.10.2024   10:13:47Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
8,13 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

64,59 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

675 ml

549

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

499
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Dermacol
Hyaluron Terapy

pleťový krém
2 x 50 ml
209,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 24,49 €

dvojbalenie

2099

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1899

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299
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Starostlivosť
o pleť a telo

Pri kúpe 2ks pleťovej kozmetiky Garnier 
získate očnú masku ako DARČEK.
Akcia platí od 18.11. do 3.12.2024 alebo do vyčerpania zásob 
darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Pri kúpe 2ks pleťovej kozmetiky Garnier 

Akcia platí od 18.11. do 3.12.2024 alebo do vyčerpania zásob 

Garnier
Skin Naturals

pleťové sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

Garnier
Skin Naturals

pleťová voda
vybrané druhy

400 ml
16,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

Garnier
Pure Aktiva

pleťové sérum
40 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

999 649 999

Astrid
Rose Premium, pleťový
vyplňujúci krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 € 799849HB

nočný kolagenový krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

HB
spevňujúci

denný krém
50 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 12,99 €

8,49 €

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

719

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-3,00 €

Nivea
Q10 Anti wrikle Expert

sérum proti vráskam, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

Nivea
Q10 Anti wrikle

Expert
vyplňujúce

pleťové
sérum, 15 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 12,99 €

12,99 €

Q10 Anti wrikle

1299

999

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku, 60 ml
166,50 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

Bi-Oil
olej na jazvy a strie

125 ml
135,92 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

16,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

Indulona
hydratačné telové mlieko, 400 ml

9,98 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Indulona
ošetrujúci telový 

krém, 250 ml
23,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,29 €

5,79 €

399

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Indulona 30 ml

L’Oréal Paris
Revitalift Filler, pleťový krém 

proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 13,49 €

1349

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
18,36 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,59 €

459

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

409

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový krém
2 x 50 ml
189,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 24,99 €

18,99 €

Neutrogena
Hydro Boost, koncentrované 
sérum kyseliny hyalurónovej 

15 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 € 1139

* 
vy
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jte
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+ DARČEK* - naušnice - naušnice
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Starostlivosť
o pleť a telo

449
Syoss

farba na vlasy
vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 549

599

Got2b
• lak na vlasy

300 ml
19,97 €/l

• gél na vlasy
150 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Préférence
Toner, farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 799

Casting Crème Gloss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 549

Sirios Herb
tekuté mydlo

s antimikróbnou
prísadou, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

1,49 €

Sirios Herb
antibakteriálne

tekuté mydlo
500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

129

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,19 €

099

219

Sanytol
dezinfekčný

gél na ruky
75 ml

31,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,39 €

2,39 €

Sanytol
dezinfekčné

tekuté mydlo
250 ml
8,76 €/l

nižšia cena za
30 dní: 2,19 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

6,63 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

2,99 € 

tekuté mydlo
náhradná náplň

Najnižšia cen

199

Taft
• lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

• gél, 150 ml
29,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

€
Nakúpte Dove
nad 6,99 €

Zaregistrujte
doklad o kúpe na
www.dovesutaz.sk

Počkajte na žrebovanie.
Súťaž prebieha
od 1. 11. do 22. 12. 2024.

poukaz do siete hotelov 
v hodnote

800 €

10×
chvíle relaxu s

Vyhrajte
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Starostlivosť
o vlasy

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 € 369

379

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

5,49 €

400 ml

Syoss
• šampón, 440 ml

10,43 €/l
• balzam, 440 ml

10,43 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

440 ml

459

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Palette
DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

429

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Gliss
šampón

400 ml
11,23 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

400 ml

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Elseve
• šampón

250 ml
vybrané druhy

14,36 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,59 €

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
39,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

359

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € 329

Head
& Shoulders

• šampón
400 ml

14,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

400 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Aussie
• šampón, 300 ml

19,97 €/l
• maska, 250 ml

23,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

539

Batiste
suchý šampón

200 ml
26,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 €

319

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

42,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,29 €

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

449
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Gliss
balzam na vlasy

200 ml
24,95 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Oral-B
iO series 3
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 99,00 €

7499

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

6999

elmex
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

369

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

319meridol
zubná pasta, 75 ml, 55,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,59 €

419

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

369
Signal

Family Herbal Fresh
zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,55 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,15 €

2,15 €

155

ilu
st
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Pri kúpe 2 akciových výrobkov Parodontax,
 Corega, alebo Sensodyne dostanete v predajni

DARČEK - ponožky.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

GRÁTIS Kupón

sensodyne
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

43,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,49 €

DVOJBALENIE

parodontax
Posilnenie a ochrana ďasien 
zubná pasta, 75 ml, 71,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,39 €

parodontax
zubná pasta, 2 x 75 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

5,99 €

DVOJBALENIE

539
sensodyne

Kopletná ochrana
zubná pasta, 75 ml, 65,20 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
71,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 €

5,39 €

489 339

Corega
Originál Extra silný fixačný 

krém, 70 ml, 95,57 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 € 669

parodontax
Extra Soft

zubná kefka
3 ks

2,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

749

259

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

219
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

TePe
Compact Tuft

zubná kefka
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

369

Soft Dent
ECO

zubná kefka, 3 ks
1,50 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

4,49 €

Soft Dent
jednozväzková

zubná kefka, 2 ks
1,85 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,89 €
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Bellinda
Thermolite, dámske ponožky

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

4,09 €

Bellinda
Absolut Resist, dámske pančuchy

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € 749

Ria
dámske hygienické vložky

16 - 18 ks, 0,14 - 0,16 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 249

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks, 0,17 - 0,40 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 € 399

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

2,99 €

089

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,25 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 € 599

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,85 €

0,85 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,37 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 299

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,22 - 0,25 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

949
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - nákupná taška so zvieratkami - nákupná taška so zvieratkami

++

Pampers
vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks

0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

899

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

799
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Always
dámske hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

699

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

599
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

-30 % na vybrané produkty
Gillette

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,25 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,33 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

1699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1599

-30 % na vybrané produkty
Venus
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Objavte produkty 
pre najmenších

Magic Egg
Dino, 10 g

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,59 €

229N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 155

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,99 €

099

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 €

Jelly
želé cukríky, 300 g

9,97 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 299 079

Trolls
furé s náplňou, 75 g

10,53 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

239
Hop Siup

želé cukríky, zmes, 250 g
9,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Paw Patrol
sušienky + desiatový kufrík

20 g
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 549

069

Kubík
desiata

ovocné pyré
100 g

6,90 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,69 €

799
HiPP

vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks
0,04 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 079
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Tento propagačný leták obsahuje 16,32 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 069

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka, 40 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 099

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

18,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 € 189

339Paw Patrol
puzzle so sušienkami, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

099Candy Flush Bowl
lízanky s práškom, 15 g 

Najnižšia cena za  30 dní: 1,19 €499Barbie
Make Up Kit s cukríkmi, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 5,59 €

099

Schnur/String
rotujúca lízanka

23 g
Najnižšia cena za

30 dní: 1,19 €

219

Paw Patrol
svietiace hodinky

s cukríkmi, 10 g
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

199

Paw Patrol
projektor lízanka

14 g
Najnižšia cena za

30 dní: 2,39 €

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,09 €

349

259

PEZ
figurka

+ ovocné
štangličky

10 x 8,5g
30,47 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

059
Nature Line

celozrnné sušienky, 65 g
9,08 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Nature Line
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Pre Vaše
zdravie

Allnature
GHÍ, maslový tuk, 450 ml

14,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

BE Z L A KTÓ
Z

Y

669

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

549

SUPER CENA

Psyllium husk
skorocel indický

150 g
25,27 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

379

Allnature
Chia semienka, 500 g

9,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 € 499

299

Vix
Probiotika

30 tabliet
0,12 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,49 €

Vix
Koenzym Q10, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

SUPER
CENA

Maxi Vita
Magnézium, 20 vrecúšok

0,14 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 € 289

719
Proenzi

ArthroStop, krém, 100 ml
71,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 9,89 €

949
Walmark

Omega-3, rybí olej, 90 tabliet
0,11 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 11,69 €

VIX
čaj, viac druhov, 20 ks, 0,07 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

SUPER CENA

099

189

Allnature
neaktívne 

lahôdkove droždie
100 g

18,90 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,19 €

539

Allnature
BIO

mladý jačmeň
prášok, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,99 €

Vix
Kolagén

60 tabliet
0,08 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

4,99 €

Vix
• Magnezium forte, 60 tabliet

0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 299
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Pracie prášky
a čističe

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

39

1499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

1399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Ariel
pracie kapsuly, 60 - 72 pracích 
dávok, 0,31 - 0,37 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

72

60

2199

Lenor
avivážny prostriedok

37 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

Lenor
Fresh Air

avivážny prostriedok
33 pracích dávok

0,14 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,49 €

349

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 18,99 €

100

1899

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

449

Ariel
odstraňovač

škvŕn, 950 ml
4,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

20
Perwoll

prací prostriedok, 20 pracích 
dávok, 0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599
Rex

prací prostriedok
50 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €

50
1099

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Persil
tekutý prací prostriedok

44 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

12,99 €

Persil
pracie kapsuly, 26 pracích dávok

0,42 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

44

26

1099

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 599

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,49 €

75

1549

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1399

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,39 €

68

1139

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,27 - 0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

22

20

599
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

6,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

6,99 €

sprej na riad

Najnižšia cena

599

Finish
• leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
6,74 €/l
• čistič

2 x 250 ml
10,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 €

539

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

489

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

239

Finish
Ultimate Plus All in 1, 72 ks

0,24 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

72
Tabliet

1699

* 
vy
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ta
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++

+ DARČEK* - Finish Soľ 1,5 kg

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,89 €

389

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

349

Herbow
parfum na pranie
40 pracích dávok

0,09 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

-0,50 €
klub

229

Smac
čistiaci

prostriedok
650 ml
3,52 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej, 500 ml
5,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

289

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

239
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Mr. Proper
čistiaci prostriedok

na podlahy
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

259

Somat
Excellence

gél do umývačky
riadu, 3 x 684 ml

9,74 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 34,99 €

1999
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

189

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

149
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

369

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

319
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Fixinela
WC čistič
na hrdzu

a vodný kameň
500 ml
3,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,29 €

159

Bref
WC blok

• Color Aktiv
2 ks

1,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

269
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Air Wick
Essential Oils, náplň do

elektrického osviežovača, 19 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

389

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

339

Air Wick
vonná sviečka, 105 g

34,19 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

359

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

319

Glade
vonná sviečka

204 g
34,26 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

6,99 €

Glade
vonná sviečka, 70 g

38,43 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

6,99 €

269

Glade
vonná sviečka, 112 g

40,09 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

359
pri kúpe 2 ks

-1,80 €

Q-Home
vonný olej

18 ml 
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

249

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

239
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Swiffer
náhradné vlhčené utierky

na podlahu, 10 ks, 0,45 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Swiffer
Kit mop + náhradné prachovky 

na podlahu 8 + 3 ks
Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 €

13,99 €

449

Ambi Pur
náhradná náplň do

osviežovača vzduchu, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

Ambi Pur
elektrický

osviežovač
vzduchu, 20 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 €

6,69 €

499

* 
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pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- ambipur sprej 185 ml



16

 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
kapsička pre mačky/psov

12 x 100 g, 3,33 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399 599

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079 149Energy pet
kuracie/kačacie prúžky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 349Energy pet
pískacia hračka líška, 22 cm

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Energy Pet
piškóty pre psov

120 g
10,75 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

1,29 €

239
One

kapsička pre psa, 4 x 85 g
7,03 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

Q Home
• vrecia na odpad

 60 l, 30 ks
0,04 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

1,19 €

Q Home
zaťahovacie vrecia, 60 l, 8 ks

0,12 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 099

Q-Home
tvarovaná hubka na riad

10 ks, 0,13 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Q-Home
• švédska utierka

35 x 30 cm, 1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 0,89 €

0,89 €

129

Mikulášsky obal
• 20 x 35 cm
Najnižšia cena za

30 dní: 0,14 €

0,12 €
• 15 x 40 cm
Najnižšia cena za

30 dní: 0,14 €

Baliaci papier
• 70 x 100 cm, 2 ks

0,43 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

0,85 €

010

Gourmet
jemná paštéta pre mačky

85 g, 8,12 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

3 ZA 2

069

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

046
pri kúpe 2 ks

-0,69 €

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

13,83 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

159

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

139
pri kúpe 2 ks

-0,40 €


